
EĞİTİM İŞ ÇORUM ŞUBESİ 
MAYIS 2024 - MAYIS 2025 ARASI 

TAHMİNİ BÜTÇESİ 
GELİRLER GİDERLER 

GELİR KALEMLERİ GİDER KALEMLERİ TUTAR % 
1 ÖNCEKİ DÖNEMDEN DEVİR 0,00 1 Kira+Yakıt+ Aidat Gid. 80.000,00 11,11 
2 ÜYE AİDATLARI 720.000,00 2 Bakım Onarım Giderleri 50.000,00 6,94 
      3 Telefon+Fax+İnternet Gid. 20.000,00 2,78 
      4 Elektrik+Su + D.Gaz Giderleri 40.000,00 5,56 
      5 Kırtasiye + Noter + Yayın Gid. 40.000,00 5,56 
      6 Çay Ocağı + Temizlik Gid. 20.000,00 2,78 
      7 Posta  + Kargo Giderleri 2.500,00 0,35 
      8 Örgütlenme Giderleri 102.000,00 14,17 
      9 Vergi 12.000,00 1,67 
      10 Eğitim Giderleri 55.000,00 7,64 
      11 Yönetici Yolluk Giderleri 70.000,00 9,72 
      12 Hukuk + Mali Danışmanlık 0,00 0,00 
      13 Eylem Etkinlik Giderleri 76.000,00 10,56 
      14 Temsil Ağırlama  30.000,00 4,17 
      15 Demirbaş  12.500,00 1,74 
      16 Genel Kurul Giderleri 40.000,00 5,56 
      17 Diğer Giderler 70.000,00 9,72 

TOPLAM 720.000,00 TOPLAM 720.000,00 100,00 

 



EĞİTİM İŞ ÇORUM ŞUBESİ 
MAYIS 2025 - MAYIS 2026 ARASI 

TAHMİNİ BÜTÇESİ 
GELİRLER GİDERLER 

GELİR KALEMLERİ GİDER KALEMLERİ TUTAR % 
1 ÖNCEKİ DÖNEMDEN DEVİR 0,00 1 Kira+Yakıt+ Aidat Gid. 100.000,00 12,82 
2 ÜYE AİDATLARI 780.000,00 2 Bakım Onarım Giderleri 50.000,00 6,41 
      3 Telefon+Fax+İnternet Gid. 20.000,00 2,56 
      4 Elektrik+Su + D.Gaz Giderleri 50.000,00 6,41 
      5 Kırtasiye + Noter + Yayın Gid. 40.000,00 5,13 
      6 Çay Ocağı + Temizlik Gid. 20.000,00 2,56 
      7 Posta  + Kargo Giderleri 2.500,00 0,32 
      8 Örgütlenme Giderleri 122.000,00 15,64 
      9 Vergi 12.000,00 1,54 
      10 Eğitim Giderleri 55.000,00 7,05 
      11 Yönetici Yolluk Giderleri 80.000,00 10,26 
      12 Hukuk + Mali Danışmanlık 0,00 0,00 
      13 Eylem Etkinlik Giderleri 76.000,00 9,74 
      14 Temsil Ağırlama  30.000,00 3,85 
      15 Demirbaş  12.500,00 1,60 
      16 Genel Kurul Giderleri 40.000,00 5,13 
      17 Diğer Giderler 70.000,00 8,97 

TOPLAM 780.000,00 TOPLAM 780.000,00 100,00 

 



EĞİTİM İŞ ÇORUM ŞUBESİ 
MAYIS 2026 - MAYIS 2027 ARASI 

TAHMİNİ BÜTÇESİ 
GELİRLER GİDERLER 

GELİR KALEMLERİ GİDER KALEMLERİ TUTAR % 
1 ÖNCEKİ DÖNEMDEN DEVİR 0,00 1 Kira+Yakıt+ Aidat Gid. 120.000,00 14,29 
2 ÜYE AİDATLARI 840.000,00 2 Bakım Onarım Giderleri 50.000,00 5,95 
      3 Telefon+Fax+İnternet Gid. 20.000,00 2,38 
      4 Elektrik+Su + D.Gaz Giderleri 60.000,00 7,14 
      5 Kırtasiye + Noter + Yayın Gid. 40.000,00 4,76 
      6 Çay Ocağı + Temizlik Gid. 20.000,00 2,38 
      7 Posta  + Kargo Giderleri 2.500,00 0,30 
      8 Örgütlenme Giderleri 142.000,00 16,90 
      9 Vergi 12.000,00 1,43 
      10 Eğitim Giderleri 55.000,00 6,55 
      11 Yönetici Yolluk Giderleri 90.000,00 10,71 
      12 Hukuk + Mali Danışmanlık 0,00 0,00 
      13 Eylem Etkinlik Giderleri 76.000,00 9,05 
      14 Temsil Ağırlama  30.000,00 3,57 
      15 Demirbaş  12.500,00 1,49 
      16 Genel Kurul Giderleri 40.000,00 4,76 
      17 Diğer Giderler 70.000,00 8,33 

TOPLAM 840.000,00 TOPLAM 840.000,00 100,00 

 


